RSR: Kids-Ligue - Etape 1
Petit-Lancy, 30.11.2025

Epreuve 1
30.11.2025 - 9:30

Gargons, 25m Dos Battement

8 ans et moins
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

15.
16.
17.
18.
réd.10%

CHU, Nico

KREUTZFELDT DONATE, Felix
TIGANU, Sebastian
MARCHAND, Charles
PEZZULO, Victor
BARRUCAND, Luis

BARONI, Tommaso

SAIDOUN, Wissem

TATEISI MAGALHAES, Enzo
DORDEA, Elias

KOLESNIKOV, Leopold Ilvanovich
SAGEON, Arthur

UKAJ, Dinis

HOULMANN, Emile

NOEL, Jules

BELQADI, Haron

DUDAN, Yoni

ESSEID, Haroon

JONES, Aaron

102 - Tirer sur la ligne d’'eau

AN

18 Natation Sportive Genéve
18  Genéve Natation 1885
18  Genéve Natation 1885
18  Genéve Natation 1885
18  Genéve Natation 1885
18  Genéve Natation 1885
18 Natation Sportive Genéve
18 Natation Sportive Genéve
18  Genéve Natation 1885
18 Natation Sportive Genéve
18  Genéve Natation 1885
18 Natation Sportive Genéve
18  Genéve Natation 1885
18  Natation Sportive Genéeve
18  Natation Sportive Genéeve
18  Natation Sportive Genéeve
19 Natation Sportive Genéve
18  Natation Sportive Genéeve
18  Genéve Natation 1885

Temps

29.29
29.51
29.70
29.95
30.47
30.87
33.46
33.75
34.14
35.52
36.19
36.45
37.01
38.17
38.93
40.86
41.64
49.34
42.10

Pts

42
41

38
37
29
28
27
24
23
22
21
19
18
16
15

13

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Genéve Natation 1885
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